

تک خیر

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه خبرداد

آغاز سوگواره بصیرت عاشورایی در ۳۲۵۰ بقعه متبر که



● معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امورخیریه گفت:سوگواره بصیرت عاشورایی امسال از اول محرم در سه‌هزارو ۲۵۰بقعه متبرکه آغاز می‌شود. به گزارش روابطعمومی سازمان اوقاف و امورخیریه، حجت‌الاسلام‌المسلمین احمد شرفخانی، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه طرح سوگواره بصیرت عاشورایی در بقاع متبر که، مساجد، حسینیه‌ها و تکایای سراسر کشور از اول محرم تا آخر ماه‌مهر برگزار می‌شود، اظهار کرد: این طرح با هدف اجرای منسجم نیت وفاقان مرتبط با موضوع روضه‌خوانی، تعزیه‌داری و اطعام عزاداران حسینی که بیشترین درصد موقوفات کشور را شامل می‌شوند، برگزار می‌شود. وی با اشاره به اهداف عاشورا و تحقق قطب فرهنگی شدن امامزادگان در سه‌هزارو ۲۵۰ امامزاده و بقعه متبر که کشور برگزار می‌شود. همچنین سخنگوی سازمان اوقاف و امورخیریه گفت: تجمع بزرگ «لیک یا حسین» هم‌زمان با روز دوم‌محرم مصادف با پنجم‌آبان در امامزادگان شاخص سراسر کشور برگزار می‌شود. حسن ربیعی، مدیرکل حوزه ریاست، روابطعمومی و امور بین‌الملل سازمان اوقاف و امورخیریه، با اشاره به ویژه‌برنامه روز دوم ماه محرم در قالب اجرای طرح سوگواره بصیرت عاشورایی، گفت: در روز دوم‌محرم مصادف باپنجم‌آبان تجمعات چندهزارنفری عزاداران حسینی در امامزادگان شاخص مراکز استان‌ها با شعار «لیک یا حسین» برگزار می‌شود که این تجمع هم‌زمان با ورود کاروان حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) به صحرای کربلا آغاز می‌شود.

شرق:اعلام گزارش بورسیه‌های غیرقانونی از سوی وزارت‌علوم، روز گذشته با واکنش‌هایی همراه شد. ازجمله «کیهان» دیروز تیت‌ر یک خود را به این‌ موضوع اختصاص داد و نوشت: «کوه پرونده بورسیه‌ها موش زایید». این روزنامه در ورودی گزارش خود نوشت: «پس از ماه‌ها جنجال و تهمت و افترا پیرامون ۲۷۷۲ دانشجوی دکتری بورسیه‌شده در دولت دهم، وزارت‌علوم با صدور اطلاعیه‌ای تنها ۳۶نفر از بورسی‌گدان را به علت ارایه اطلاعات نادرست، مشمول لغو بورس، قطع تحصیل و بازگرداندن هزینه‌های پرداختی وزارتخانه دانست.» علاوه بر واکنش منفی روزنامه «کیهان»، کامران دانشجو وزیر علوم در دولت دهم که بخش اصلی تخلفات روی‌داده ناظر بر عملکرد اوست، در گفت‌وگو با خبرگزاری «فارس»، بدون تکذیب تخلفات روی‌داده، عنوان کرد: قضیه بورسیه‌ها وی را یاد «بگم بگم» سال ۸۸ می‌اندازد و گفت: «چرا رییس‌جمهور روز استیضاح وزیر علوم به مجلس تشریف نیاوردند» از نسوی دیگر احمد توکلی، نماینده مجلس و عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی اقدام وزارت‌علوم در معرفی بورسیه‌های غیرقانونی را «اقدام وزارت علوم، شجاعانه و با رعایت اخلاقی خواند» و افزود: «حرکت وزارت‌علوم شجاعانه بود و باید با شجاعت بیشتر در این زمینه پیش برود»

بی‌توجهی به یک جمع و تفریق ساده

واکنش‌های رسانه‌های منتقد دولت همچون روزنامه «کیهان»، «جوان»، «فارس» و«تسنیم» در شرایطی است که یک ضرب و تفریق ساده می‌تواند ابعاد تخلفات رخ‌داده را بیش از پیش مشخص کند؛ ابعاد تخلفی که در گزارش‌های منتشرشده از سوی این رسانه‌ها کمتر از حد واقعی خود منعکس شده است چراکه «فارس» ساعتی پس از انتشار گزارش وزارت‌علوم اقدام به باز نشر این گزارش کرد و در ورودی مطلب خود تنها به اشاره بخش کوچکی از واقعیت و نه تمام واقعیت پرداخت. فارس در ورودی گزارش خود نوشت: «وزارت‌علوم در اطلاعیه‌ای درباره نتیجه بررسی وضعیت بورسیه‌های تحصیلی اعلام کرد: از تعداد سه‌هزارو ۷۷۲ بورسیه‌شده بین سال‌های ۸۸ تا ۹۲، بورسیه ۰۸۰نفر لغو شده اما با پرداخت هزینه مجاز به ادامه تحصیل هستند و فقط از تحصیل ۳۶نفر جلوگیری می‌شود.» اشاره فارس به «۳۶نفر» و تأکید «کیهان» روی این عدد در شرایطی است که در اطلاعیه وزارت‌علوم که در برخی رسانه‌های منتقد دولت به صورت گزینشی منتشر شده صراحتاً تأکید شده است: بورسیه ۸۴۰نفر لغو کامل شد، هزارو ۲۴۱نفر مرکب تخلف شده‌اند اما تاکنون نتوانسته‌اند از دانشگاه‌ها اعلام نیاز اخذ کنند، ۴۴۸نفر از مریمان شافل به تحصیل، در وضعیت استخدامی «پیمانی» هستند که بدون تصویب هیات‌امنانی دانشگاه‌ها پذیرفته شده‌اند و ۳۳نفر فاقد شرایط بخشنامه اینثارگران ذی‌ربط هستند. علاوه بر این تعداد که روزنامه

«کیهان» و «فارس» تنها به ۳۶نفر از آنان اکتفا کرده‌اند، تعداد زیادی از بورسیه‌های داخل به خارج نیز مر تکب تخلفاتی شده‌اند که وزارت‌علوم در اطلاعیه خود تأکید کرده است: «با توجه به اینکه دوره بورس بیش از نیمی از آنها به اتمام رسیده و در مورد باقیی هم قطع ارز و بورس ایشان می‌تواند تبعات اجتماعی و سیاسی نامطلوبی به دنبال داشته باشد، مصوب شد که ضمن کنترل کیفیت تحصیل و سازوکارهای قبل از اشتغال آنها در دانشگاه‌ها، بورس آنها ادامه یابد»

کامران دانشجو: چرا بررسی‌ها از سال ۸۴ به قبل نیست؟
هم‌زمان با این وارونه‌خوانی، کامران دانشجو وزیر سابق علوم که بخش مهم تخلفات روی‌داده ناظر به عملکرد او در وزارت‌علوم است، می‌گوید: «قضیه بورسیه‌ها من و عده زیادی را یاد «بگم بگم» زمان انتخابات سال ۸۸ می‌اندازد که خیلی از همین آقایان که الان مسوول هستند و این بگم بگم جدید را به راه انداخته‌اند آن را خلاف اخلاقی و حتی خلاف قانون می‌دانستند» او می‌افزاید: «این نوری که با چهارسال آرامش توام با فعالیت علمی، سیاسی و فرهنگی در دانشگاه‌ها تابیده شد و ساختار آماهای که چهارسال قبل از آن جناب آقای دکتر زاهدی آماده کرده بودند و به این ترتیب با حاصل فعالیت جامعه دانشگاهی

پیشرفت‌های علمی و فناوری فراوانی را به ارمان آورد و اقتدار بیش از پیش ملت شریف ایران اسلامی را نوید می‌دهد خورشیدی نیست که با این «بگم بگم»های جدید زیر ابر برود.» او با تأکید بر اینکه «نظر مسوولان هم البته این نیست که این خورشید نورانی را زیر ابرها ببرند» افزود: «ولی شاید برخی دشمنان ایران اسلامی بخواهند سوءاستفاده کنند که البته دولت تدبیروامید حتماً آن را تدبیر می‌کند و امید دشمنان را نیز قطع خواهد کرد و وظیفه همه ما این است که به دولت کمک کنیم تاانشاءالله کارنامه خوبی در مجموعه آموزش عالی رایه کند چراکه هرچه این کارنامه درخشان‌تر باشد اقتدار ملت افزایش می‌یابد»

او درباره سازو کارهای اعطای بورسیه به دانشجویان در زمان مدیریت خود گفت: «در دولت دهم طبق گزارشاتی که شورای بورس ارایه می‌کرد با توجه به جمیع جهات و امکانات و اعتبارات مالی، اولاً اعلام عمومی شد و ثانیاً طبق روال گذشته با متقاضیان، در گروه‌های تخصصی مربوطه که در هر گروه چند استاد دانشیار و استادیار عضو بوده‌اند مصاحبه صورت می‌گرفت و نهایتاً هم پرونده در شورای بورس که

جامعه

وارونه‌خوانی منتقدان دولت از گزارش بورسیه‌های غیر قانونی

مرجع تصمیم‌گیری بوده است مطرح و تصمیم نهایی گرفته می‌شد و هیچ‌کدام از بورسیه‌ها از این روند خارج نیستند.» دانشجو همچنین افزود: «سوال‌هایی مطرح است که خوب است بررسی‌کنندگان پاسخ دهند، چرا بررسی از سال۸۴بعبد و نه ۸۴ به قبل است؟ این بررسی و اعلام گزارش و در صورت لزوم اعلام آن به عموم مردم، در هر مقطعی که باشد وظیفه دستگاه‌های نظارتی مثل مجلس، سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و قوهقضاییه است که اجرای قانون و مقررات را در دستگاه‌های اجرایی نظارت می‌کنند و اگر تخلف یا جرمی اتفاق افتاده باشد گزارش را به مراجع ذی‌صلاح و در صورت لزوم و طی مراحل قانونی به استحضار مردم می‌رسانند، در کجای دنیا رقیب می‌تواند یک قاضی و گزارش‌کننده بی‌طرف نسبت به کار رقیبش باشد. خصوصاً دولتی که

همه کارهای دولت قبلی را انکار یا حتی سیاه‌نامی می‌کند آیا می‌تواند یک قاضی منصف و گزارش‌دهنده بی‌طرف برای مردم باشد؟» او اضافه کرد: «بالاخره مردم، هم این موضوع را که عرض کردم می‌فهمند و هم این را تشخیص می‌دهند که موضوع اعلام بورسیه در زمان استیضاح وزیر سابق از طرف برخی افراد و رسانه‌های همسو با آنان برای چه بوده و الان هم که در آستانه معرفی وزیر جدید علوم است به چه

منظوری مورد صحبت قرار می‌گیرد و در هر مناسبتی به آن پرداخته می‌شود درست مثل طرح موضوع «دانشجویان ستاردار» که تاریخ‌مصرف‌های خاص خودش را دارد.»
احمد توکلی: انتشار گزارش بورسیه‌ها شجاعانه بود
نماینده اصولگرای مجلس‌شورای اسلامی در مورد انتشار گزارش وضعیت بورسیه‌ها از سوی وزارت‌علوم گفت: «اقدام وزارت‌علوم شجاعانه و با رعایت اخلاقی بود.» احمد توکلی در گفت‌وگو با «اینا» اقدام وزارت‌علوم در این رابطه را خوب توصیف کرد و افزود: «در این گزارش اسمی آورده نشده و مسایل را شخصی نکرده‌اند.» عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: «وزارت‌علوم با این اقدام احترام بسیاری را که افراد محترم و متشخصی هستند، نگاهداشت.» این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه حرکت وزارت‌علوم شجاعانه بود و باید با شجاعت بیشتر در این زمینه پیش برود» افزود: «اما این موضوع که برخی عنوان کردند، بورسیه‌های غیرمجاز با پرداخت هزینه آموزشی خود می‌تواند به تحصیل ادامه دهند، با موضوع عدالت توزیع امکان‌های آموزشی مغایر است.» توکلی با بیان اینکه

«فرصت آموزشی هم همانند بحث توزیع مناسب ثروت و قدرت آموزشی از اهمیت بسزایی برخوردار است»، افزود: «وقتی افرادی که غیرمجاز بورسیه شده بودند، پس از لغو آن با ناعدالتی بیایند با پرداخت مبلغی دوباره ادامه تحصیل دهند، با مدارکشان در آتیه روی سایر سطوح کشور همچون آموزش‌وپرورش، آموزش عالی و… با سطح سواد نامناسب و ریشه ناعادالته ورود به حوزه آموزش عالی اثر می‌گذارند» وی با اشاره به بحث بورسیه‌های غیرمجاز تصریح کرد: «اگر با فساد برخورد مناسب و ریش‌های و همچنین از برخورد سلیقه‌ای پرهیز شود، با گسترش امکان‌های توزیع «فرصت»، عدالت برقرار خواهد شد.»

زاهدی: اعزام دانشجو به خارج بدون امتحان از زمان چپ‌ترین وزیر علوم آغاز شد
وزیر‌علوم دولت احمدی‌نژاد نیز در واکنش به گزارش وزارت‌علوم گفت: «آیین‌نامه اعزام دانشجو به خارج بدون امتحان در زمان مدیریت چپ‌ترین وزیر علوم تاریخ بعد از انقلاب تدوین شده است، چگونگی آن را به دولت احمدی‌نژاد نسبت می‌دهند؟» محمدمهدی زاهدی گفت: «این بیانیه نشان داد که میزان تخلفات ادعا‌شده بسیار کمتر از آن حدی بود که پیش‌تر اعلام شده بود.» وی با ابرازتأسف از عملکرد بعضی رسانه‌ها که این آمار را بزرگ جلوه دادند، اظهار کرد: متأسفانه یک پرونده فساد سه‌هزارنفری به نظام آموزشی کشور به ناروا نسبت داده شد و خواش من از دادستان این است که این موضوع را که در آن با حیثیت افراد بازی شده است، پیگیری کنند»

زاهدی نسبت‌دادن فساد به این بزرگی به کل نظام اداری کشور را بسیار بدتر از افشای نام عدای از دانشجویان عنوان کرد و گفت: «خواش من از قوهقضاییه این است که با همه مقصران این پرونده‌سازی چه حقیقی، چه حقوقی و به‌خصوص رسانه‌هایی که در این زمینه نقش داشتند، برخورد کند و ما نیز در کمیسیون آموزش طبق آیین‌نامه ۲۲۶ داخلی مجلس این موضوع را تا آخر پیگیری خواهیم کرد.» زاهدی با ابرازتأسف از بی‌قداقتی وزارت‌علوم در اطلاعیه خود گفت: «ما در اصلاحیه‌ای که در سال۸۵ نسبت به آیین آیین‌نامه‌ی که از دولت اصلاحات به ما لارث رسیده بود انجام دادیم مقرر کردیم که صرفاً افراد برجسته علمی یعنی شاگردانول‌های کنکور، دارنده مدار‌های المپیاد و تجلیل‌شدگان از سوی بنیاد ملی نخبگان حق اعزام به خارج از کشور بدون امتحان کنی را دارند»

وی با یادآوری دقت وزارت‌علوم دولت‌های نهم و دهم در زمینه اعزام دانشجویان به خارج تأکید کرد: «در هیچ دوره‌ای این مقدار سخنگیری در مورد بورسیه‌ها صورت نگرفته است و هرگز ملند زمان اصلاح‌طلبان بی‌کدار به آن نزدیم»

تصمیم‌گیری درباره تخریب بافت تاریخی شیراز در شورایعالی شهرسازی

لودر و بولدوزهای تخریب‌گر به‌سراغ خانه‌های تاریخی آمدند. «محمدحسن طالبیان»، معاون میراث فرهنگی کشور در واکنش به تخریب خانه ارزشمند «حسن حلی‌ساز» در بافت تاریخی شیراز، گفت: سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری بر اساس وظیفه قانونی خود پیگیری‌های حقوقی و قضایی را درخصوص تخریب این خانه ارزشمند تاریخی و یعنی شاگردانول‌های کنکور، دارنده مدار‌های المپیاد و تجلیل‌شدگان از سوی بنیاد ملی نخبگان حق اعزام به خارج از کشور بدون امتحان کنی را دارند»
وی با یادآوری دقت وزارت‌علوم دولت‌های نهم و دهم در زمینه اعزام دانشجویان به خارج تأکید کرد: «در هیچ دوره‌ای این مقدار سخنگیری در مورد بورسیه‌ها صورت نگرفته است و هرگز ملند زمان اصلاح‌طلبان بی‌کدار به آن نزدیم»

لودر و بولدوزهای تخریب‌گر به‌سراغ خانه‌های تاریخی آمدند. «محمدحسن طالبیان»، معاون میراث فرهنگی کشور در واکنش به تخریب خانه ارزشمند «حسن حلی‌ساز» در بافت تاریخی شیراز، گفت: سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری بر اساس وظیفه قانونی خود پیگیری‌های حقوقی و قضایی را درخصوص تخریب این خانه ارزشمند تاریخی و یعنی شاگردانول‌های کنکور، دارنده مدار‌های المپیاد و تجلیل‌شدگان از سوی بنیاد ملی نخبگان حق اعزام به خارج از کشور بدون امتحان کنی را دارند»

وی با تأکید بر ضرورت تشکیل داد‌گاه میراث فرهنگی در کشور برای رسیدگی سریع به چنین حوادثی و جلوگیری از تخریب و نابودی میراث فرهنگی در کشور خاطر نشان کرد: پس از طرح شکایت سازمان از تخریب خانه «حسن حلی‌ساز» در بافت تاریخی شیراز، قوهقضاییه این موضوع را در اولویت قرار داده است.

وی با بیان اینکه انتظار سازمان میراث فرهنگی از قوهقضاییه رسیدگی سریع به این موضوع و شناسایی مجرمان بمنظور جلوگیری از وقوع حوادثی از این قبیل در روزهای آینده است، تأکید کرد: انجام هر اقدام توسععی از سوی دستگاه‌های مربوطه در بافت‌های تاریخی مستلزم ارایه طرح با رویکرد حفاظت از آثار تاریخی ملی به سازمان میراث فرهنگی و احترام به قوانین موجود در این زمینه است.

طالبیان یادآور شد: هیچ اقدام غیرقانونی‌ای در کشور و دولت از نسوی هیچ نهاد و ارگانی پذیرفته شده نیست و سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری از نظر قانونی موظف به حفاظت و حراست از آثار تاریخی ملی بوده و در صورت وقوع چنین حوادثی تا دستیابی به نتیجه و معرفی مجرمان و برخورد قانونی با آنها از سوی نهادهای حاکمیتی موضوع را پیگیری خواهد کرد.

معاون میراث فرهنگی، تخریب آثار تاریخی را که در فهرست میراث ملی به ثبت رسیده است طبق قانون مجازات اسلامی جرم و علمان آن را مجرم دانست و عنوان کرد: پس از شکایت اداره‌کل میراث فرهنگی استان فارس، قاضی پرونده حکم شناسایی عوامل جرم و معرفی آنها به دادگاه را صادر کرده است.

علاوه‌بر این، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس نیز طی نامه‌های متعدد از مسوولان شهر، استان و کشور و مقامات قضایی خواستار توقف عملیات و برخورد قانونی با عوامل تخریب خانه و جلوگیری از وقوع مجدد تخریب بناها در بافت تاریخی شیراز شد. خانه حلی‌ساز از جمله بناهای ارزشمند در شیراز بود که در محله کوه عربان، جنب بازار حاجی، در کوچه سجادی واقع شده بود.

خبر

وزیر بهداشت خبر داد

تعداد معدودی تخلف بورسیه‌ای در حوزه پزشکی

● **ایستا:**وزیر بهداشت گفت:در موضوع تخلف بورسیه‌ای تعدادی هم در حوزه پزشکی بوده است، اما تعدادشان معدود بوده است. سیدحسن هاشمی در حاشیه تکریم و معارفه معاونت توسعه و منابع انسانی وزارت بهداشت درباره تخلف در بورسیه‌ها، گفت:در حوزه پزشکی نیز مانند وزارت علوم، بورسیه داشتیم. در موضوع اخیر مربوط به بورسیه‌ها تعداد معدودی هم در حوزه پزشکی بوده است، البته تعدادشان قابل توجه نیست و آنچه که انجام شده قانونی بوده است. وی افزود: تعدادی از این افراد، هم در حال تحصیل و هم کارمند بوده‌اند که به آنها اعلام کرده‌ایم یکی از این دو میحث را انتخاب کنند. وی درباره توجه به بحث بهداشت دهان و دندان در طرح تحول سلامت گفت: سومین جلسه شورای سیاستگذاری دهان و دندان تشکیل و تصمیمات خوبی در این حوزه گرفته شده است. از سال آینده بسته بهداشت دهان و دندان با کمک بیمه‌ها اجرایی خواهد شد. امیدواریم مجلس و دولت در زمینه تأمین اعتبارات همکاری کنند؛ چراکه در حال حاضر بیمه‌ها خدمات دهان و دندان را به‌مقد نمی‌دهند. این در حالی است که مردم مشکلات بسیاری در این بخش دارند در مجموع بخشی از زنجیره طرح تحول سلامت، دندانپزشکی است.

کاهش قیمت ۲۰۰ قلم داروی وارداتی کلید خورد

● **ایستا:**رییس سازمان غذا و دارو از آغاز کاهش مجدد قیمت حدود ۲۰۰ قلم داروی وارداتی خبر داد. رسول درباروند در توضیح اقدامات انجام‌شده در جهت ادامه روند کاهش قیمت داروهای وارداتی در نیمه دوم سال، گفت: نتیجه اقداماتی که در این زمینه انجام داده‌ایم در نیمه دوم سال بروز می‌کند. وی افزود: این داروها که عمدتاً برای بیماران خاص و صعب‌العلاج است حدود ۲۰۰ قلم دارو را شامل می‌شود و عمدتاً کاهش قیمت دارند. میانگین کاهش قیمتشان هم حدود ۲۸درصد است. رییس سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به کاهش قیمتی که پیش از این در مورد داروهای وارداتی اتفاق افتاده بود، ادامه داد: این کاهش قیمت دارو تدریجی است، البته در برخی اقلام نیز اتفاق افتاده و به این ترتیب قیمت برخی داروها نصف شده است. اما این کاهش قیمت شامل همه داروها نیست، بلکه داروهای پرمصرفی که عمدتاً برای بیماران خاص و صعب‌العلاج است و تعدادشان حدود ۲۰۰قلم است هم شامل این موضوع می‌شوند.

وزیر آموزش‌وپرورش در پاکدشت:

رشد دانش آموزان در حومه تهران بیش از حد نرمال کشور است

● **تسنیم:** وزیر آموزش‌وپرورش یکی از مشکلات شهرستان‌های استان تهران را حجم مهاجرت در این مناطق دانست و گفت: این امر سبب شده که رشد دانش آموزان در این مناطق بیش از حد نرمال در کشور باشد. علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش‌وپرورش در مراسم افتتاح شش مدرسه تازه‌تأسیس در پاکدشت با بیان اینکه این شش پروژه در ۱۲هزارمترمربع بنا شد، اظهار کرد: این پروژه‌ها اعتباری در حدود ۱۵میلیاردتومان دریافت کرده‌اند که مورد استفاده سه‌هزار دانش‌آموز در شهرستان پاکدشت قرار می‌گیرد. وی همچنین با اشاره به اینکه یکی از مشکلات شهرستان‌های استان تهران حجم مهاجرت در این مناطق است، افزود: این امر سبب شده که رشد دانش آموزان در این مناطق بیش از حد نرمال در کشور باشد از این‌رو مدیریت آموزش‌وپرورش شهرستان‌های تهران بسیار مهم‌تر از سایر استان‌هاست. وزیر آموزش‌وپرورش تأکید کرد: در استان‌های دیگر رشد دانش‌آموزی مشخص و محدود است. فانی همچنین با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۱۲میلیون دانش‌آموز ثبت‌نام شده است، گفت: این امر حاکی است که میانگین ثبت‌نام‌های شهرستان‌های استان تهران بیش از این رقم است. وی افزود: تلاش ما این بوده که در مهر ۹۳ با مشکل جدی مواجه نشویم که در این زمینه موفق بودیم.

ابتکار خبر داد

پیگیری پرونده‌های زمین‌خواری در استان‌ها

● **ایستا:**معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست با یادآوری شرایط آزاره‌کار دولت یازدهم، گفت: رییس‌جمهور در شرایطی دولت را تحویل گرفت که بسیاری از سازوکارهای قانونی خدشه‌دار شده بود و محیط‌زیست نیز از این قاعده مستثنی نبود و از این‌رو یکی از مهم‌ترین اولویتهای کاری سازمان حفاظت محیط‌زیست در دوره جدید، احقاق حقوق محیط‌زیستی مردم است. معصومه ابتکار در نشست سراسری مدیران و مسوولان حقوقی سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به گذشت یکسال از فعالیت دولت یازدهم، گفت: بهترین فرصت برای ترسیم چشم‌اندازی موفق برای آینده، زمان فعلی است، زیرا می‌توان با تبیین شاخص‌ها و وضعیت حال حاضر، همچنین هدف مطلوب، برنامه‌ریزی مشخص و منطقی برای آینده داشت. ابتکار افزود: رییس‌جمهور در شرایطی دولت را تحویل گرفت که بسیاری از سازوکارهای قانونی خدشه‌دار شده بود و محیط‌زیست نیز از این قاعده مستثنی نبود و از این‌رو یکی از مهم‌ترین اولویتهای کاری سازمان حفاظت محیط‌زیست در دوره جدید، اقدام در جهت استیفای حقوق محیط‌زیستی مردم است. رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: عدم توجه به قانون از سوی دولت گذشته، فضایی را برای عدای به وجود آورده بود تا تخلفاتی همچون زمین‌خواری را شکل دهند.